[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	02.06.2023

	№
	333

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 10.10.2022 № 557 «О комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании  малоимущим в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 10.10.2022 № 557 «О комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании малоимущими, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии, утвержденного Постановлением, Сандакова Алексея Анатольевича  – начальника территориального управления, заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава Свечинского
муниципального округа                                                              Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
image1.jpeg